1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司

JU TENG INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： 3336）

以紅利方式以紅利方式以紅利方式以紅利方式

發行之認股權證發行之認股權證發行之認股權證發行之認股權證

在香港交易所主板上市在香港交易所主板上市在香港交易所主板上市在香港交易所主板上市

認股權證數目認股權證數目認股權證數目認股權證數目：：：： 143,954,000份份份份認股權證認股權證認股權證認股權證

認購價認購價認購價認購價：：：： 每股認股權證股份每股認股權證股份每股認股權證股份每股認股權證股份4.6港元港元港元港元（（（（可予調整可予調整可予調整可予調整））））

茲提述巨騰國際控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）日期為二零一五年四月一日，內容有關建議

發行紅利認股權證的通函（「通函通函通函通函」）。除文義另有界定外，本公告所用詞彙與通函所定

義者具有相同涵義。

本公司已獲香港交易所上市委員會批准認股權證及行使認股權證所附認購權（定義見下

文）時可能將予發行之認股權證股份上市及買賣。

認股權證預期於二零一五年四月十六日（星期四）上午九時正起開始在香港交易所主板

買賣。認股權證將以每手 2,000 份為買賣單位。認股權證之代號為 964。

認股權證證書預期於二零一五年四月十五日（星期三）以平郵寄至有權獲發有關證書之

合資格股東於本公司股東名冊所示地址，郵誤風險概由彼等自行承擔。

2

待符合香港中央結算之證券收納規定後，認股權證及認股權證所附之認購權獲行使時

將予發行之認股權證股份將獲香港中央結算接納為合資格證券，可於中央結算系統寄

存、結算及交易，而其生效日期為認股權證開始於香港交易所交易之日，或由香港中

央結算釐定之其他日期起生效。中央結算系統內之一切活動均須遵守不時生效之中央

結算系統一般規則及中央結算系統運作程序進行。

根據紅利認股權證發行，本公司將向股東發行合共 143,954,000 份認股權證，並以認

股權證證書代表，以記名方式賦予有關持有人權利（即認購權）於認購期（即二零一五

年四月十五日起至二零一六年十月十四日止期間（包括首尾兩日）（「認購期認購期認購期認購期」））內按初

步認購價每股認股權證股份 4.6 港元（可予調整）以現金 662,188,400 港元認購

143,954,000 股認股權證股份（「認購權認購權認購權認購權」）。任何於認購期屆滿時未獲行使之認購權將

告失效，而認股權證以及認股權證證書亦不再有效作任何用途。

每張認股權證證書將附有一份認購表格。認股權證持有人如欲行使認購權，須填妥及

簽署認購表格，並連同認股權證證書及認購款項一併送交本公司之香港股份過戶登記

處卓佳證券登記有限公司（地址為香港皇后大道東 183 號合和中心 22 樓）或本公司不

時可能決定之其他人士、機構或公司。

公眾人士可於本公告日期起計 14 日期間之一般營業時間內在本公司香港主要營業地點

（地址為香港中環康樂廣場 1 號怡和大廈 3311-3312 室）查閱通函文本，以作參考。通

函文本亦分別上載於本公司網站（http://www.irasia.com/listco/hk/juteng）及香港交易

所網站（http://www.hkexnews.hk）。

承董事會命

巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司

公司秘書

徐容國徐容國徐容國徐容國

香港，二零一五年四月十五日

於本公佈日期，執行董事為鄭立育先生、鄭立彥先生、黃國光先生、謝萬福先生、羅榮

德先生及徐容國先生；及獨立非執行董事為程嘉君先生、蔡文預先生及葉偉明先生。